
UCHWAŁA Nr XXIII/174/2020 
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia 29 października 2020r. 
 
 

w sprawie:   przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kleszczewo na lata 2021-
2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020, poz. 713) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jednolity Dz. U. z 2020, 
poz. 218) Rada Gminy Kleszczewo uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony 
Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Kleszczewo na lata 2021 – 2025, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Maciejewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY Nr XXIII/174/2020 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 29 października 2020 

 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie(tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 218) zadaniem własnym gminy jest 
opracowanie i realizacja gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie. 

Gmina Kleszczewo przyjęła taki program Uchwałą Nr XII/77/2015 z dnia 25 listopada 
2015r.  na lata 2016-2020. W chwili obecnej zachodzi konieczność przyjęcia programu 
na lata 2021 – 2025. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej uchwały należy uznać za 
uzasadnione. 

 

 

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Maciejewski 

 


